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                                          U C H W A Ł A   Nr XVIII/131/07  
 
                                          Rady Gminy Rewal  
                                          z dnia 21 grudnia 2007 roku   
 
 
  w sprawie  ustalenia opłaty prolongacyjnej.   
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr  17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  oraz art.57§ 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.-
ustwy Ordynacja podatkowa ( Dz.U.z 2005r.Nr 8,poz.60 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną, w przypadku wydawania decyzji na               

podstawie art. 67a§1 pkt 1 i 2 ustawy – Ordynacja podatkowa w  zakresie rozłoŜenia  na raty 
lub odroczeni terminów płatności podatków i opłat oraz zaległości podatkowych i zaległych 
opłat stanowiących dochód gminy.  

 
§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% ,ogłaszanej  na podstawie art.56§ 3 

ustawy Ordynacja podatkowa , stawki odsetek za zwłokę                                                                                                                                                                                                                                       
 

§ 3.Przepisów uchwały nie stosuje się do spraw wszczętych przed dniem jej wejścia w    
Ŝycie  
             

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/297/98 Rady Gminy w Rewalu  z dnia 31 stycznia 
1998r.  w sprawie  opłaty prolongacyjnej. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 
                                                                                              Przewodnicząca Rady  
                                                                           
                                                                                       Joanna Drzewińska – Dąbrowska 
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………………………………………….. 
Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorstwa 
 
 
……………………………………………….. 
Adres zamieszkania/ siedziba przedsiębiorstwa 
 
………………………………………………… 
 
 
 
 
                                                    OŚWIADCZENIE   
                                               o stanie zatrudnienia 
 
Świadom odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 kk – oświadczam, 
Ŝe na dzień 01.01. ……r. stan zatrudnienia wynosił ………….osób, i Ŝe 
przez cały okres obowiązywania zwolnienia z podatku nie spadnie on  
poniŜej  5 osób . 
 
 
 
 
…………………    ……………………………………………….. 
Data     podpis podatnika/ lub osoby  upowaŜnionej   


